[image: логотип района]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 09  » января  2020 г.  № 3

О закреплении муниципальных образовательных учреждений Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, реализующих основную общеобразовательную программу  дошкольного образования за конкретными территориями Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020-2021 учебный год

	На основании  п.6 ч.1 ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь пунктами 6.1, 6.3 Положения об Администрации Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, реализующие основную общеобразовательную программу  дошкольного образования за конкретными территориями Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020-2021 учебный год, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации  Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл Михайлову О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 февраля 2020 года.

Глава Администрации 							В.Е. Геронтьев

Герасимова М.В.

image1.jpeg

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÛÍ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀË ÐÀÉÎÍÛÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÛÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÏÓÍ×ÀË

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò « 09

»

ÿíâàðÿ

2020

ã.  ¹

3

Î çàêðåïëåíèè

ìóíèöèïàëüíû

õ

îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

Çâåíèãîâñê

îãî

ìóíèöèïàëüí

îãî

ðàéîí

à Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

,

ðåàëèçóþùèõ îñíîâíóþ

îáùåîáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó  äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

çà êîíêðåòíûìè

òåððèòîðèÿìè Çâåíèãîâñê

îãî

ìóíèöèïàëüí

îãî

ðàéîí

à Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

на 2020

-

2021

учебный год

На основании

п.6 ч.1 ст. 9

Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273

-

ФЗ

"Об образовании в Российской

Федерации"

, приказа

Министерства образования и науки

Российской

Федер

ации от 8 апреля 2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

руководствуясь пунктами 6.1, 6.3 Положения об Администрации

Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл,

Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Закрепить муниципальны

е

образовательны

е

учрежден

ия

Звениговск

ого муниципального

район

а Республики Марий Эл,

реализующи

е

основную общеобразовательную программу  дошкольного образования

за

конкретными территориями

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

на 2020

-

2021

учебный год, согласно п

риложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  Администрации

Звениговского муниципального  района

Республики Марий Эл

Михайлову О.Н.

3

. Настоящее постановление вступает в силу

после его

официального

опубликования

в газете муниципального автономного учреждения «Редакция

Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на

правоотноше

ния, возникающие с 1 февраля 2020

года

.

Глава Администрации

В.Е. Геронть

ев

Ãåð

àñèìîâà Ì.Â.